031 de 2019 y modificado por la 
Resolución 051 de 2020. 

3) Que como consecuencia del proceso mencionado, mediante Resolución 092 de 2020 se adjudicó el 

Proyecto 4 – Confinados 01 a la empresa LABERINTO CINE Y TELEVISIÓN SAS, con NIT 
830.143.621-9, por valor de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS ($479.999.209) incluido IVA y todos 

los impuestos a que haya lugar 

4) Que el presente contrato se celebra atendiendo la justificación señalada en el estudio previo, el 
pliego de condiciones del proceso de contratación, sus adendas y la oferta presentada por el

[...]

sanitaria y las medidas de cuarentena obligatoria establecidas por el gobierno nacional y, en cumplimiento 

de los objetivos y gestión de Canal Capital. SEGUNDA. -VALOR: Para efectos fiscales y legales el valor 
de la contratación será por la suma de CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES 

NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS NUEVE PESOS ($479.999.209) incluido 
IVA y todos los impuestos a que haya lugar. TERCERA. -PLAZO DE EJECUCIÓN: El plazo de ejecución 

será de cinco (5) meses contados a partir del cumplimiento de los requisitos de perfeccionamiento y 

ejecución del contrato. CUARTA. -IMPUTACIÓN PRESUPUESTAL: